
 1 

CITTA’ di SOVERATO 

(CALABRIA) 

Settore III°  - Attività Produttive, Urbanistica, Manutenzione, Patrimonio, Ambiente e Prot. Civ. 

 N. 192  

Impegno di spesa per la fornitura scheda ed accessori per 

alimentazione impianti e servizi. 

Del  201116321.05.2025 

 

Il Responsabile Del Settore 

 

VISTO Il Decreto Sindacale n. 04/2025 con il quale sono state attribuite al sottoscritto le funzioni di 

Responsabile del Settore III°; 

- la propria competenza ai sensi degli artt. 107 e 192 del TUEL, D. Lgs. 267 del 18/08/2000, 

nonché ai sensi dello Statuto, dei Regolamenti di contabilità, organizzazione e contratti;  

- il regolamento di contabilità comunale, approvato con delibera di Consiglio Comunale n. 52 

del 15/5/2003, il D. Lgs 18/8/2000, n. 267 TUEL;  

- il D. Lgs 31/3/2023, n. 36;  

- il D.P.R. 5/10/2010, n. 207;  

la Legge 7 agosto 1990, n. 241;  

VISTA 

la situazione in ordine alla gestione dei servizi di impianti pubblici, forniture di accessori e scheda 

elettronica; 

l’offerta di vendita da parte della PT Matic Srl con sede in Bareggio (MI) Via Giotto, 1 – P.IVA 

07184370968 per un importo di € 864,98 Iva inclusa; 

la situazione in ordine alla codifica ANAC che ha assegnato alla procedura il CIG n. B6F4ACCB13; 

CONSIDERATO il bilancio anno 2025 ove sono inserite le disponibilità sui capitoli di pertinenza e 

relative alle spese di gestione di servizi su edifici ed aree comunali in genere; 

DETERMINA 

Per i motivi esposti che qui si intendono integralmente riportati ed approvati: 

Di approvare il preventivo  della PT Matic Srl con sede in Bareggio (MI) Via Giotto, 1 – P.IVA 

07184370968 per un importo di € 864,98 Iva inclusa. 

Di impegnare la somma relativa sul cap. 11060 IMPE n. 1702 del 13.08.2025. 

Di pubblicare la presente determinazione all’Albo Pretorio e di trasmettere copia della presente 

determinazione all’Ufficio di Ragioneria. 

Il Responsabile del Settore III°   

f.to Ing. Guido Bisceglia 

 

 

 

Visto di regolarità contabile ai sensi dell’art. 151 comma 4° del D. Lgs N° 267/2000 

Il Responsabile Del Settore Finanziario 

f.to Dott. Bruno Iorfida 


